210408

開示等の求めに関する個人情報の取扱い同意書

オペラ＆ロイヤルブラザース株式会社     宛

私は、下記の事項につき同意します。

ご署名

記

〈事業者の名称〉

オペラ＆ロイヤルブラザース株式会社

〈個人情報保護管理者〉

オペラ＆ロイヤルブラザース株式会社       営業部 部長

〒143-0006  東京都大田区平和島1-2-20 日通平和島流通センターC-7

TEL: 03-5763-8420     FAX: 03-5763-8430

〈個人情報の利用目的〉

開示等の請求手続きにより当社が取得した個人情報は、当該手続きのための調査、ご本人の本人確認、および

当該開示等の請求に対する回答に利用いたします。

〈個人情報の第三者提供について〉

本人の同意がある場合又は法令に基ずく場合を除き、取得した個人情報を第三者に提供することはありません。

〈個人情報の取扱いの委託について〉

利用目的の達成に必要な範囲内で、取得した個人情報の取扱いの全部又は、一部を委託する場合があります。

〈保有個人データの開示等について〉

ご本人からの求めにより、当社が保有する個人データの「利用目的の通知」、「開示」、「内容の訂正・追加または

削除」、「利用の停止」、「消去および第三者への提供の停止」（「開示等」という）に応じます。

〈個人情報の提供の任意性について〉

個人情報の提供はご本人の任意です。但し、ご提供いただけない場合は上記利用目的の取扱いに支障をきたし、

弊社からの返信やサービスの提供ができない場合がありますので、予めご了承ください。

〈目的達成後の取扱いについて〉

目的が達成された場合には、取得した個人情報は当社で適切に廃棄致します。

〈問い合わせ先〉

保有個人情報の開示等及び問い合わせの申し出は下記までお願い申し上げます。

〒143-0006  東京都大田区平和島1-2-20 日通平和島流通センターC-7

オペラ＆ロイヤルブラザース株式会社  営業部

「個人情報お問い合わせ窓口」

TEL: 03-5763-8420     FAX: 03-5763-8430

（受付時間：10：00～12：00、13：00～17：00  土日祝12/29～1/3を除く）

E-MAIL：privacy@opera-royalbros.co.jp